

Doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka č. 2106

Název zakázky: Milady Horákové 549 – prováděcí projektová dokumentace na opravu fasády, rampy a nebytového prostoru č. 511

Zadavatel poskytuje změnu zadávací dokumentace a to následovně:

Mění se bod č. 5 Výzvy k předložení nabídky „Platební podmínky“ a to následovně: „Zadavatel neplatí předem. Cena za dílo bude fakturována třemi fakturami (dvě dílčí a jedna konečná) v souladu s platebními podmínkami smlouvy o dílo, která je součástí zadávací dokumentace. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká zhotoviteli po úplném dokončení díla a podpisem předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran.“

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele.

Dotaz uchazeče č.1

Byl na předmětný rozsah st. úprav proveden stavebnětechnický průzkum, zejména s ohledem na možný použitý materiál vyzdívek - plynosilikát - úroveň možné radiace a na stav nosné ocelové konstrukce. Na fotografiích st. stavu je patrná značná koroze nosné ocelové konstrukce.

Odpověď na dotaz č.1

Stavebně technický průzkum na předmětný rozsah stavebních úprav nebyl proveden na možný použitý materiál, včetně vyzdívek plynosilikátu a ani na úroveň možné radiace.

Průzkum stavu nosné ocelové konstrukce proveden nebyl. Součástí řešení projektové dokumentace pro II.etapu je posouzení stavu ocelové konstrukce včetně zábradlí a návržení řešení opravy popř. výměny.

Dotaz uchazeče č.2

Je určen termín prohlídky objektu? Nebo je na dohodě?

Odpověď na dotaz č.2

V zadávacích podmínkách výzvy zadavatel doporučil uchazečům účast na prohlídce objektu pouze po předchozí domluvě s kontaktní osobou SNHK.

Dotaz uchazeče č. 3

Co má řešit statický posudek pro č. 511 v I.etapě? Celý objekt? Strop nad prostorem? Rampy?

Odpověď na dotaz č.3

Statický posudek řeší samostatně pouze celý nebytový prostor č.511 včetně návrhu osazení oken a jeho součástí je i řešení stropu nad prostorem. Součástí statického posudku není rampa.

Lhůta pro podání nabídek ani místo a způsob podání se nemění.

V Hradci Králové dne 8.2.2021

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka